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Tatu Tuominen nimitetty Suomen Public Affairs −yksikön johtajaksi

Tatu Tuominen on nimitetty Suomen Public Affairs −yksikön johtajaksi. Nimityksen myötä
Tuomisen vastuualueelle tulee Suomen viranomais− ja institutionaalisten suhteiden
edistäminen ja koordinointi. Hänen tehtävänään tulee olemaan TeliaSoneran suhteiden ja
maineen vahvistaminen julkisuudessa yhteistyössä Suomen johtoryhmän kanssa.

Tatu Tuomisen tuleva esimies on konsernin viestintäjohtaja Cecilia Edström, jonka tiimissä hän
myös työskentelee. Samalla Tuomisesta tulee Suomen johtoryhmän jäsen, ja hän tekee yhteistyötä
tiiviisti myös Tukholman ja Brysselin tiimien kanssa.

Tällä hetkellä Tatu Tuominen toimii erityisasiantuntijana Suomen pysyvässä EU−edustustossa
Brysselissä. Vuosina 1998š007 hän on työskennellyt Suomen liikenne− ja viestintäministeriössä
sekä neuvottelevana virkamiehenä että erikoistutkijana. Hän aloittaa uudessa tehtävässä 1.1.2010.

� Olen erittäin tyytyväinen siihen, että Tatu on rekrytoitu TeliaSonera Finlandiin. Hänellä on
syvällistä telealan tuntemusta ministeriön ajoilta ja laaja kontaktiverkosto sekä Helsingissä että
Brysselissä. Odotan innokkaasti, että saamme hänet tammikuussa mukaan, arvioi TeliaSonera
Finlandin maajohtaja ja Suomen laajakaistatoimintojen johtaja Juha−Pekka Weckström.

Lisätietoja:

Lehdistöpalvelu 02040 60235

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana
toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe−, IP− ja kapasiteettipalveluja kokonaan
omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2008 TeliaSoneran liikevaihto oli 104 mrd.
kruunua, ja joulukuun 2008 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 135 miljoonaa liittymää 20 maassa.
TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX Tukholman ja NASDAQ OMX Helsingin
pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta
www.teliasonera.fi.
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